

7 ÜHISKONNA MÄGE 2 - Haridus, meelelahutus, perekond, religioon

Ivo Unt | 03.04.2022 | Toompea kogudus, Tallinn

4. HARIDUSE MÄGI

- Kes valitseb hariduse mäge?

Emorlased tähendab tõlkes "kiitlema", "uhke olema". See räägib kõik humanismist. Läänemaailm 18-ndal sajandil rõhutas inimõistust kui ainukest tarkuse allikat. Humanismi siiamikaksik on ateism, mis eitab Jumala olemasolu. Poliitiline kate aga humanismile ja ateismile on liberalism. Need kolm ismi (humanism, ateism ja liberalism on võimukandja käes, kes istub emorlaste mäe tipus ja juhib oma armeed.

Meie saadame oma noori humanistlikku doktriini lastes neil õppida riigi respektiivumates ülikoolides. Kahjuks isegi paljud kristlikud ülikoolid väljendavad vähem kui kuningriigi perspektiivi. Meie seminarid tihti on isegi rohkem toksilisemad kui liberaalsed institutsioonid sest õpilased lähevad heas usus eeldades õppida rohkem Jumala teid - kuid leiavad humanistliku lähenemise piiblile.

Keskkooli lõpuks on rohkem kui 98% kindlalt vasaku ajupoolkera kasutavad. Mida rohkem nad edasi õpivad ülikoolides seda rohkem vasaku ajupoolkera kasutajaks nad muutuvad. Vasak ajupoolkera kaalub isegi rohkem keskkooli lõpuks kui parem ajupoolkera. Kuid just see vasak kui saab domineerima siis lükkab Jumala vaimu asjad välja.

- Vasak ajupoolkera tegeleb: mõtlemise, kirjutamise, lugemise, arvutamine. Ehk siis ratsionaalne ja analüütiline mõtlemine

- Parema ajupoolkera tegeleb: tunnetus, kunst, intuitsioon, visioon, jumala hääle kuulamine. Ehk süda, vaim ja alateadvus.

- Kes peaks seda hariduse mäge vallutama?

Kogudusena me oleme suuremas õpetajate vajaduses meie hariduse süsteemis. Vaimuannetega õpetajad süsteemis ei ole piisav. Kogu süsteemi õppekava tuleks kapitaalselt ümber teha.'

Jumal kutsub hariduse revolutsionäärid kes arendavad uue õppekava mis on attraktiivsem ja sisukam isegi sekulaarse maailma jaoks. Praegune maailm alles lämmatab loovust aga uus süsteem annab loovusele ruumi.

- Mida igaüks saab teha?

>Mõtleme õigesti

Sellest ajast peale hakkas Jeesus kuulutama: „Parandage meelt, sest taevariik on lähedal!” (Mt 4:17)

Parandage meelt kreekakeelne tähendus *Metaneo* tähendab - muuda oma meelt, et mõelda teisiti. Paljude jaoks on parem ajupoolkera meeldetuletav hääle mida me ei kuula. Vasak ajupoolkera on mõeldud juhinduma parema poolkera tunnetusest ja juhtimisest, Jumala hääle kuulmisest. Suurim loogika on alluda Jumalale, mis avab kuningriigi vae. Kui me oma mõistuses läbime *metaneo* siis ta avab meile saladusi ja müsteeriume mis liigutavad tema töö edasi.

>Treenime lapsi õigesti.

Õpeta poisile teed, mida ta peab käima, siis ta ei lahku sellelt ka mitte vanas eas! (Õp 22:6)

Sõna õpeta siin tähendab "chanak" mis tähendab "tee kitsaks" ning ka "lämmatama". Selles kontekstis tähendab seda valede välja lämmatamist. Meie treening limiteerib teda, et ta ei teeks kõike mida ta tunneb. See alus juhatab teda ka vanas eas. Seetõttu on oluline kus ta õpib ja mida ta õpib.

5. MEELELAHUTUSE MÄGI

Meelelahutuse mägi sisaldab endas kunsti, muusikat, sporti, moodi, meelelahutust, kino, teater ja kõiki muid sarnaseid viise mille läbi me tähistame ja naudime elu.

- Kes valitseb hariduse mäge?

Seda mäge valitsevad hiivlased. Nad esitavad võltsi ja perverssust. Hiivlaste juht on lisebeli vaim, mis kasutab Jumala häid andeid nagu seks ja moondavad selle tuues Jumala seaduste alt selle välja. Lisebeliga on seotud võrgutamise ja himustamine. Võrgutamine on romantika moonutatud vorm ja himu on armastuse moonutatud vorm. Ta tahab kõik Jumalalt antud naudingud moonutada ja ära rikkuda.

Sina annad mulle teada elu teeraja; rõõmu on rohkesti su palge ees, meeldivaid asju on su paremas käes alati. (Ps 16:11)

Jumal on nauding ja rõõmu autor. Rõõm on osa Tema kuningriigist Tema lõi muusika, seksi, kunsti, poeesia, näitlemise ja iga nauditava asja. Isebel võltsib ja moonutab neid ja orjastab inimesi nende asjade läbi: *“reetlikud, tormakad, upsakad, rohkem lõbu- kui jumalaarmastajad, kellel on küll jumalakartuse nagu, aga kes on salanud selle väe” (2Tm 3:4-5)*

Kuid mul on sinu vastu, et sa lased naist Isebeli, kes nimetab end prohvetiks ja õpetab, eksitada ka minu sulaseid hoorama ja sööma ebajumalate ohvreid. (Ilm 2:20)

- Kes peaks seda meelelahutuse mäge vallutama?

Jumal vabastab Eelija revolutsiooni sellele mäele ja siis iga meelelahutuse osa prohveteerib Jumala kohta. Muusika, kunst poeesia, mood ja filmid kõik peaksid prohveteerima meie kultuurile.

Ja Taavet ning väepealikud eraldasid teenistuse tarvis Aasafi, Heemani ja Jedutuuni pojad, kes kannelde, naablite ja simblitega pidid kuulutama. 1Aj 25:1

Sõna “kuulutama” on ingl k. piiblis “prohveteerima”

11 Kui preestrid pühamust väljusid - sest kõik sealolevad preestrid olid endid pühitsenud rühmadele vaatamata, 12 ja kõik lauljad leviidid, Aasaf, Heeman, Jedutuun ja nende pojad ning vennad, seisid valgeis linaseis riideis simblite, naablite ja kanneldegaga ida pool altarit, ja koos nendega sada kaksikümend preestrit, kes puhusid pasunaid - 13 pasunad ja lauljad pidid ühekorraga ja kooskõlas kuuldavale tooma kiitust ja tänu Issandale -, ja kui nad häält tõstsid pasunate, simblite ja muude mänguriistadega ning Issanda kiituslauluga: „Sest tema on hea, sest tema heldus kestab igavesti!”, siis täitis pilv koja, Issanda koja, 14 ja preestrid ei võinud teenima jääda pilve pärast: sest Issanda auhiilgus oli täitnud Jumala koja. (2Aj 5:11-14)

Meie artistidel on tihti maailma mõju juures sellest mis on hip ja cool ja kaasaegne. Sellel on samad Isebeli mõjud taga. Kuid Isebel ei tule välja parema loominguga kui Jumal. Paljude artistide jaoks on maailma heakskiit meelepärasem kui Jumala heakskiit. Meie artistidel peaks olema pigem “olen olnud koos Jeesusega” faktor juures kui kui “suur talent”.

N: kuidas Jim Cymbala koguduses sai palve koosolekust alguse Brooklyn Tabernacle Choir mille laulud tulid Jumalalt ja need jõudsid väga kaugele ja hakati küsima mis on selle edu võti.

- Mida igaüks saab teha?

Peaksime otsima Jumala heakskiitu ning siis paiskama oma lunastava, andestava, rõõmustava, armurohke, lootuse, usu ja armastuse kunsti maailma koos üleloomuliku dimensiooniga, mis tõeliselt veenab maailma.

6. PEREKONNA MÄGI

Perekond on Jumala poolt loodud üksus mis koosneb vanematest ja nende lastest. Ühiskonna toimimine on otseselt mõjutatud perekonna toimimisest, kui pere on katki, on ühiskond katki. Kui pere on terve on ühiskond tugev.

“Aga see olgu sul teada, et viimseil päevil tuleb raskeid aegu, 2 sest siis on inimesi, kes on enesearmastajad, rahaahned, kelkijad, ülbed, teotajad, sõnakuulmatud vanemaile, tänamatud, nurjatud, 3 halastamatud, leppimatud, laimajad, ohjeldamatud, jõhkrad, hea põlgajad, 4 reetlikud, tormakad, upsakad, rohkem lõbu- kui jumalaarmastajad” (2Tm 3:1-4)

Inimkonna kriminaalsuse rohkuse statistika viitab sellele et katkised pered põhjustavad seaduserikkumisi. Katkised kodud on põhilised mõjutajad narko kasutusele, keelatud seksile, töötusele, vangistustele ja peaaegu kõigile sotsiaalsetele haigustele, mida me ette võime kujutada. Isa puudumine või tema ära kasutatav käitumisviis on kõige laastavam faktor katkise perekonna juures. See on koht kus hingevaenlane suunab oma rünnaku.

Number 1 põhjus emotsionaalsele traumale on mittetoimiv alus perekonnas.

- Kes valitseb perekonna mägi?

Jebuslased tähendab “mahatallatud paik, hüljatud”.

Lapsevanema võib emotsiooni tulvas kontrolli kaotada ja väljendada hülgamist, kuid lapse jaoks võib see hülgamine südamesse minna. Või siis võrdleb vanem oma last teisega et motiveerida teda käituma paremini - see ka on hülgamine lapse jaoks. Jebusiidi demon kasutatav selliseid olukordi ära ja sosistab lapsele et ta ei ole tahetud. Uskudes seda valet väga noores eas võib välja elad hülgamise kompleksi, mis mõjutab tema kõiki tulevaseid suhteid. Hülgamine sünnitab hülgamist ning hülgamiskompleksiga inimene saadab pidevalt edasi signaale et hüljake mind ja see hakkab teostuma.

- Kes peaks seda perekonna mägi vallutama?

"Armastus on pika meelega, armastus hellitab, ta ei ole kade, armastus ei kelgi ega hoople, 5 ta ei käitu näotult, ta ei otsi omakasu, ta ei ärritu. Ta ei jäta meelde paha, 6 tal ei ole rõõmu ülekohtust, aga ta rõõmustab tõe üle. 7 Ta lepib kõigega, ta usub kõike, ta loodab kõike, ta talub kõike. 8 Armastus ei hääbu kunagi." (1Kr 13:4-8)

Perekonna liim on armastus - esiteks armastus vanemate vahel ja siis armastus pereliikmete vahel. Ilma armastuseta perekond ei saa eksisteerida.

Eelija revolutsiooni taastab ja ilmutab perekonna ilu taas esile. Vanemate südamed ja nende laste südamed saavad pööratud üksteiste poole.

Ja tema pöörab vanemate südamed jälle laste poole ja laste südamed vanemate poole, et ma ei peaks tulema ja lööma maad needusega." (MI 3:24)

7. RELIGIOONI MÄGI

Suurimad religioonid maailmas on Kristlus 2.1 miljardit järgijat, Islam 1.2 miljardit, Hinduism 900 miljonit, Buddhism 376 miljonit. Jt hiina traditsioonilised religioonid ja aafrika rahvausundud. Kristlus on kiiremini kasvav usk maailmas ja karismaatilised nelipühilased sealhulgal kiireimad neist. Lõuna ameerikas ja aafrikas kasvavad need hüppeliselt.

Kes valitseb religiooni mägi?

Perislased ja nende hiiglased esinasid ebajumalakummardamist "kõrgeis paigus". Ebajumalakummardus oli füüsilise objekti kummardamine kui Jumala kummardamine. Mõõdutunnetu pühendumine millelegi.

Religiooni vaimu töö on viia ülistus Jumalalt ära mujale. Ta töötab igal tasandil Jumalale pühendunud inimeste kallal. Kui me ei ülista ilmselget iidolit, siis persialased töötavad selle kallal et meid panna kummardama kristlikku juhti, doktriini, vaimuandeid, Jumala varustust, vaimuilmingut, mida iganes ta saab üles tõsta, et vähendada tõelise Jumala tundmist ja tunnetust.

Paljud persialaste doktriine kannavad endas palju tõe elemente ja püha vaimu vilja karakteristikuid nii et jääks mulje et neid saab ilma püha vaimuta, sisaldades siiski mürki. Mõned New Age doktriinid kõlavad peaaegu täiesti õigetena, välja arvatud see et neid saab praktiseerida ilma Jeeseuse või Püha Vaimuta. Religiooni vaim tahab meid hoida traditsioonides püha vaimu tööst eemal tehes meist pühapäeva kristlased. Ta tahab et me rahulduksime kuivaga kus püha vaim ei manifesteeru.

Aga kui tema, Tõe Vaim, tuleb, juhib ta teid kogu tõesse, sest tema ei räägi iseenesest, vaid ta räägib, mida kuuleb, ja ta kuulutab teile tulevase asju. Jh 16:13

Me mõtleme et kiiresti kasvav Islam on meie vaenlane kuid hoopis on see religiooni vaim meie kõige suurem ja viimane vaenlane. Jeesus oli silmitsi suurima tagakiusuga just nende poolt kes ootasid Messiat - Pühad inimesed.

Kes peaks religiooni mägi vallutama?

kellel on küll jumalakartuse nägu, aga kes on salanud selle väe. Niisuguseid väldi! 2Tm 3:5

Kui me tunneme et me suudame midagi teha ilma Püha Vaimuta ja tema väeta, siis me oleme uhkuse vaimu mõju all ning mu kõne ja mu kuulutus ei püüdnud veenda tarkusega, vaid Vaimu ja väe osutamisega, 1Kr 2:4

KOKKUVÕTE

Kogudus kas pakub tõelist asja õiges kontekstis või võib lasta meedial ja okultismil toita rahvale võltsi. Kui meie ei prohveteeri siis nad otsivad nõidust. Kui meie ei tervenda siis nad otsivad teisi tervendajaid, kui meie ei juhi neid Jumala ligiollu, siis nad leiavad narko, new age, nõidusfilmid vms et rahuldada oma elutut südant. **SÕNAKUULELIKKUS SÜDAMES AKTIVEERIB JUMALA KUNINGRIIGI VÄE.** Eelija vaim tuleb ja pöörab tavalised kristlased revolutsionäärideks, kes ei karda uskuda suurde Jumalasse!

KASUTATUD KIRJANDUS

Johnny Enlow - The Seven mountain prophecy, 2008, creation house, FL